
@l MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operaÓni program

Písem ná zpráva zadavatele
vyhotovená v souladu s $ 217 zákona č 134t2o16 Sb', o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZvz")

Název veřejné zakázky:

,,HmotnostnÍ spektrometr pro oddělení klinické mikrobiologie.,

1. oznaěeni zadavatele a jeho zástupce:

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
lČ:
osoba oprávněná jednat:

Zástupce zadavatele:

Název:
Sídlo:
lČ:

osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:
tel.:

e-mail:

oblastní nemocnice Jičín a.s.
Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
26001 551
lng. Tomáš Sláma' MSc.' předseda představenstva

Centrum evropského projektování a. s'
Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576
lng. lva Krunčíková, prokuristka
lng' Jiří VČeliŠ
+420 499 420 405
vcelis@cep-rra, cz

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem této zakázky je dodávka nového přístroje - hmotnostního spektrometru do oblastní
nemocnice Jičín a's'' Centrum klinických laboratoří, odděleni klinické mikrobiologie

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:

4 950 000'- Kč bez DPH.

Kupnísmlouva byla mezizadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 30' 10.2017

4. Druh zadávacího řízení:

Nadlimitníveřejná zakázka na dodávky zahájená dle $ 56 ZZYZv otevřeném řízení

strana 1



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvo'i
lntegrovaný regionální operační program @l;3?fiftlT""

5' oznaěení úěastníků zadávacího řizeni:

Účastník ě. í:

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.
lČ 634715O7
sídlo: Karásek 176711, Řečkovice, PSČ: 621 00

6. oznaěení všech vyloučených úěastníků zadávacího řízeni a odůvodněníjejich vyloučení:

V zadávacím řÍzení nebyl vyloučen Žádný účastník.

7. oznaěení vybraného dodavatele a odůvodněníjeho výbéru:

Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kě bez DPH.

Vvbraným dodavatelem se stala společnost:

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.
lČ:634715O7
sídlo: Karásek 1767t1, Řečkovice, PSČ: 621 00

odůvodnění v'ýběru:

Tato společnost splnila všechny poŽadavky zadavatele a podala nabídku jako jediná

8 označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Vybraný dodavatel bude pro plnění zakázky vyuŽívat následujícího poddodavatele

Bruker s.r.o.
lČ 28297211
sídlo: PraŽákova 1000/60, 619 00 Brno-střeo - Št1irice

9' odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

NepouŽito.

í0. odůvodnění pouŽití jednacího řízeníbez uveřejnění

NepouŽito.

11. odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nepoužito.

slrana 2



***
* *

*
* *

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @lffifflll""

í 2. odůvodnění zrušeni zadávaciho íízení
Nerelevantní.

í3. odůvodnění použití jiných komunikaěních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků :

Nabídky byly podávány v listinné podobě. ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla

vedena elektronickými prostředky nebo osobně. Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení

$ 211 odst. 3 zzvz, které má odloŽenou účinnost.

í4. osoby, u ktených byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

í 5. odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Vzhledem k tomu, Že předmětem zakázky je dodávka 1 kusu v'ýrobku, nešlo jiŽ zakázku více rozdělit.

í6. odůvodnění stanovení poŽadavku na prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 ZVZ:

Zadavatel nepoŽadoval prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 zzvz.

V Hradci Králové dne 31. 10.2017

lng. JiříVčeliš
Gentrum evropského projektování a. s.
oprávněná osoba zástupce zadavatele

strana 3


